	Извештај: 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5384
	4506
	4371
	1331
	15592
	16151
	76,5 %
	769,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1351
	759
	1200
	834
	4144
	4386
	20,3 %
	204,5

	Исипна треска
	2
	2
	0
	0
	4
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	247
	187
	139
	54
	627
	687
	3,1 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6985
	5455
	5711
	2219
	20370
	21228
	100 %
	1005,3
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	549
	536
	512
	167
	1764
	1662
	79,7 %
	942,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	153
	72
	93
	60
	378
	344
	17,1 %
	201,9

	Исипна треска
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	15
	23
	8
	67
	64
	3 %
	35,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	723
	625
	629
	235
	2212
	2070
	100 %
	1181,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	318
	273
	365
	120
	1076
	1131
	82,1 %
	955,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	56
	17
	65
	62
	200
	176
	15,3 %
	177,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	7
	11
	3
	35
	51
	2,7 %
	31,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	388
	297
	441
	185
	1311
	1357
	100 %
	1163,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	397
	300
	468
	111
	1276
	1348
	76,5 %
	733,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	34
	129
	89
	353
	391
	21,2 %
	202,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	9
	12
	4
	39
	42
	2,3 %
	22,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	512
	343
	609
	204
	1668
	1782
	100 %
	958,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	438
	320
	301
	102
	1161
	1074
	77 %
	754,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	48
	90
	71
	286
	267
	19 %
	185,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	16
	9
	8
	60
	74
	4 %
	38,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	542
	384
	400
	181
	1507
	1415
	100 %
	979,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	319
	289
	294
	124
	1026
	1115
	67,9 %
	873,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	126
	119
	129
	102
	476
	474
	31,5 %
	405,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	0
	6
	2
	10
	17
	0,7 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	447
	408
	429
	228
	1512
	1606
	100 %
	1287,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1675
	1343
	814
	228
	4060
	4396
	76,8 %
	687,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	404
	206
	262
	158
	1030
	1239
	19,5 %
	174,4

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	1
	0 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Водена дијареа
	82
	73
	33
	7
	195
	213
	3,7 %
	33,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2164
	1622
	1109
	393
	5288
	5850
	100 %
	895,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	333
	310
	374
	106
	1123
	1111
	78,3 %
	1118,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	87
	55
	55
	44
	241
	294
	16,8 %
	240,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	25
	12
	4
	70
	65
	4,9 %
	69,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	449
	390
	441
	154
	1434
	1470
	100 %
	1428,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	260
	259
	357
	138
	1014
	885
	75,4 %
	964,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	54
	96
	80
	313
	279
	23,3 %
	297,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	3
	5
	5
	17
	24
	1,3 %
	16,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	347
	316
	458
	223
	1344
	1189
	100 %
	1278,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	609
	432
	389
	105
	1535
	1492
	69,8 %
	494,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	192
	118
	161
	100
	571
	500
	26 %
	184,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	40
	23
	18
	10
	91
	95
	4,1 %
	29,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	841
	574
	568
	215
	2198
	2086
	100 %
	708,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	486
	444
	497
	130
	1557
	1936
	82,1 %
	8242,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	36
	120
	68
	296
	421
	15,6 %
	1566,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	16
	10
	3
	43
	42
	2,3 %
	227,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	572
	496
	627
	201
	1896
	2398
	100 %
	10036,5


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -48-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	29
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	231
	57
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1016
	289
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje Center
	887
	177
	2
	1
	31
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	727
	159
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Skopje Север
	702
	249
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	890
	234
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	854
	211
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Gostivar
	463
	180
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Tetovo
	1072
	391
	0
	0
	64
	0
	1
	0

	Bitola
	1211
	245
	2
	0
	51
	0
	1
	0

	Demir Hisar
	39
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	330
	99
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Resen
	184
	27
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	145
	9
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Delчevo
	198
	38
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчani
	575
	111
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Pehчevo
	17
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	141
	36
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Debar
	228
	44
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Ohrid
	549
	160
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Struga
	384
	82
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Kruшevo
	27
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	60
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	939
	456
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Probiшtip
	64
	5
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Radoviш
	244
	101
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Шtip
	815
	135
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Strumica
	963
	303
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Valandovo
	51
	10
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Gevgelija
	251
	35
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kavadarci
	269
	66
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	282
	35
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	17
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Veles
	738
	149
	0
	0
	12
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011- 48
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-48

	15592

	15592

	15592

	14239

	15592

	14240

	2011-12-07



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-48

	4144

	4144

	4144

	4029

	4144

	4030

	2011-12-07



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

	 
	Недела
	Случај
	Споредбено
	Вредност
	Дозволено
	Критериум
	Праг
	Генерирано

	
	2011-48
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	2011-12-07


Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1384772558.unknown

_1384772601.unknown

_1384772622.unknown

_1384772689.unknown

_1384772570.unknown

_1384772537.unknown

_1384772547.unknown

_1384772523.unknown

